

废标情况说明

我单位采购的“农业转移人口市民化奖励项目（城关小学运动场及配套设施改造提升项目）合同包4（四标段）”于2025年6月5日由陕西方舟博德项目管理有限公司组织开标会议，评标结束后于2025年6月6日发布中标公示。中标公示发布后由于我单位接到举报电话，提出成交供应商陕西叁森建设工程有限公司项目经理有在建，我单位立即组织调查，经我方核查该供应商委派的项目经理陈晓蓉于2025年5月26日中标“西安市人民医院（西安市第四医院）零星修缮”项目，工期1年。故该项目经理确定为有在建项目，经我单位会议决定：该标段进行废标处理，由陕西方舟博德项目管理有限公司发布中标更正公告后重新招标。

留坝县城关小学

2025年6月11日

